
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024. ANO: XVI EDIÇÃO Nº: 2719 - 38 Pág(s)

PORTARIA Nº 97/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em Lei, em especial, no inciso XV, do artigo 35, da Lei Orgânica
do Município de Campo Largo, combinado com o artigo 19 inciso XXI do regimento interno e
atendendo a solicitação do processo protocolado sob no 43386/2024.

RESOLVE:

Art. 1o. – Nomear o (a) Servidor (a) ALISSON MANEIRA brasileiro (a), portador(a) da CIRG no.
1X.XXX.XXX-1 PR, para o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR,
lotado (a) no Gabinete Parlamentar da Vereador(a) PEDRO ALBERTO BARAUSSE, percebendo a
remuneração mensal prevista no Anexo III, tabela única, da Lei no. 3624/2023, a partir de
17.07.2024.

Art. 2o. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 17 de julho de 2024.

João Carlos Ferreira
Presidente

Página 36


